1

2021年９月14日

各    位

会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長兼最高経営責任者

              此下 竜矢

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  開示担当     小池 千尋

（TEL．04－7131－0181）

第120回定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

 当社は、2021年７月27日に開示いたしました「当社第120回定時株主総会の継続会開催に関するお知ら

せ」のとおり本継続会の開催日等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 日 時  2021年９月29日（水曜日） 午後２時

２. 場 所  東京都中央区日本橋箱崎町42番１号  T-CATホール１F

３. 目的事項

決議事項

議  案 取締役（監査等委員会である取締役を除く。）６名選任の件

なお、本継続会は、2021年６月25日開催の第120回定時株主総会の一部となりますので、本継続会に

ご出席いただく株主様は、第120回定時株主総会において議決権を行使できる株主様と同一となること

を申し添えます。

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと

を深くお詫び申し上げます。

以上